
:perativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dohoda o sdružené platbě pojistného
za pojistné smlouvy zařazené
do inkasní skupiny č. 6800120896

í ','7"L C ^;g;>c<.z'

' " KNZ

1. POjISTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dále jen ,,Kooperativa").

2. POjISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČ: 00240281 Plátce DPH: NE Právnická osoba
Adresa/sídlo: u Besedy 300, Klánovice, Praha, CZE PSČ: 190 14
Telefon/mobitní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.cz
E-mail pro vyúčtování: starosta@praha-kbnovice.cz

3. PŘEDMĚT DOHODY
Tato dohoda se týká pojistných smluv uzavřených mezi pojistníkem a pojistitelem, ve kterých je uvedeno, že jsou zařazeny do inkasní skupiny
identifikované v záhlaví této dohody (dále jen pojistné smlouvy dané inkasní skupiny). Tato dohoda vymezuje práva a povinnosti smluvních stran
související s placením pojistného za pojištěni sjednaná pojistnými smlouvami uvedenými v příloze Č. 1 resp. nově sjednanými smlouvami, které budou
zařazeny do této inkasní skupiny.

4. SDRUŽENÁ PLATBA POJISTNÉHO
pojistitel se zavazuje, že bude )ednou měsíčně vystavovat a pojistníkovi zasílat sdružený předpis pojistného (dále jen sdružený předpis) za všechny
pojistné smlouvy dané inkasní skupiny. Sdružený předpis vystaví pojistitel na pojistné, které by podle jednotlivých pojistných smluv bylo splatné do
konce násLedujícího kalendářního měsíce. Přílohou sdruženého předpisu bude rozpis předepsaného pojistného za jednotlivé pojistné smlouvy dané
inkasní skupiny.
Pojistník se zavazuje platit pojistné řádně, tj. ve výši a do data spLatnosti podle sdruženého předpisu. Ujednává se, že jednotlivá data splatnosti
pojistného u příslušných pojistných smluv se mění na datum splatnosti podle sdruženého předpisu vystaveného pojistitelem.
Pojistník bere na vědomí, že v případě porušení závazku řádně platit pojistné může dojít k zániku této dohody výpovědí pojistitele; po případném
zániku dohody bude pojistitel pojistné předepisovat jednotlivě na každou pojistnou smlouvu.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato dohoda zaniká:

a) zánikem posLedního pojištění sjednaného pojistnými smlouvami dané inkasní skupiny,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) výpovědí ze strany pojistitele nebo pojistníka bez udání důvodu; výpovědní doba Činí 30 kalendářních dnů a začne pLynout dnem následujícím po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se zavazují, že případné spory z této dohody budou řešit primárně smírnou cestou.
4. Tato dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími právními předpisy České republiky.
5. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž pojistitel obdrží dva a pojistník jeden.
6. Tato dohoda nabývá pLatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Veškeré změny nebo doplnění této dohody budou provedeny formou vzestupně očíslovaných dodatků.
8. Tato dohoda vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli zúčastněných smluvních stran. Zástupci zúčastněných se s dohodDu seznámili a souhlasí s
jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.
9. pojistník bere na vědomí, Že e-mailová adresa pro zasílání vyúČtování, resp. souhrnného předpisu pojistného, uvedená v této dohodě platí a bude
platit pro veškerou e-mailovou komunikaci související s touto dohodou, a to bez ohledu na kontaktní údaje pojistníka uvedené v jiných smlouvách,
které pojistník uzavřel nebo uzavře s pojistitelem.

Dohoda uzavřena dne: 20.12.2019

Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele): Gabriela Chládková

pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci

Získateiské číslo: 23973
::m:fi:nní číslo' BÉ ":s,

L

'C '

získatele)

' Městská čá
. Pra ha-klán -

U Besedy l
190 14 Praha

Podpis pojistníka



pojistná smlouva o pojištění í'oůdk \i KPS
m.&ooperativa Číslo HlPu: 6800120896

VIENNA 1NSjRAN¢E GROUP ,
číslo pojistné smlouvy: 6347875268 |iiill|lii|i)iiĹi|liili|)iliĹĹ|iĹii))|iil|l|||||Ĺi|i|l)|iii|

*6347875268*

A. POJISTITEL
K!?operativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 OD Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
B. POJISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH: Ano Právnická osoba
Bydliště/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Telefon/mobilní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.cz
jednající: ..

C. VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ
shodný s pojiStníkem
D. PROVOZOVATEL
shc:dný s pojistníkem

E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
PoČ. míst (sezenústání/lůžka):
Měsíc a rok první registrace:
Způsob užívání:
Leasing:

AOO8820 Série a číslo TP: ZA171576 VIN: 147002300334XXXX
CZ Druh registrační značky: 51
Traktor Kategorie vozidla: TI
hako zdvihový objem (ccm): 1642
citymaster 600 výkon motoru (kW): 24
1/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 2 200
12/2013 Palivo: Nafta
Běžný: ANO; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věd: ne; půjčování: NE; Taxi: NE
Nejedná se o leasing aíri o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŮJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 mil. KČ pří újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 miL Kč pří škodě na věci nebo ušlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v CL 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roČní pojistné: l 320 Kč
Roční pojistné po sLevách: 739 KČ

G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ
pojistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Živel: ANO Vandalismus: ANO
Pojistná částka: 700 OOO KČ
Spoluúčast: 5 %, minimálně však 5000,- KČ
SYstém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v ČI. 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sLeva: 44 % Základní roční pojistné: 5 659 Kč
Roční pojistné po slevách: 3 169 KČ

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
POjIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44
Nad rámec uvedeného asistenčního pro rámu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného driění nakaž"dý asistenční zásah 6 (JOO KČ pro za9raničí i pro CR. Pokud je služba vyproŠtění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednánírn, pak Se limit
pojistného pLnění pro vyproštění vozidla o částku 6 000 KČ navyšuje.

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

12U Kč
121) Kč

L DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datun7 počátku pojištění: 01.01.202O
Doba pojištění: na dobu neurčitou
výrcční den: 01.01.

Čas počátku pojištění:
Pojistné období:

11:00
Rdní

Celkové roční pojistné:
pojistné za pojistné období:

pojistné za první pojistné období:

4 028 Kč
4 028 Kč

028 Kč
Zµůsob platby: HIP
Uvedenou částku pojistného samostatně neptaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.
J. POJISTNÉ PODMÍNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:
Pojištění odpovědnosti VPP R-630/14
Havarijní pojištění VPP H-350/14 l

lPolištění asistenčních sLužeb VPP H-350/14 ZPE' X-390/14 l

štram 1Ľ3 " ' 6347875268 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 Iň6S31 rN NSŽádná Tisk: 23 12.2013 11:25



É'

K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Návrh pojistitele na uzavření ěojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí b't pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-ti taková

lhůta stanovena, pak do jedno o měsíce ode dne doručení nabídky pojistní ovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za
její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva
3. y případě, že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od pojistné smlouvy bez

uaání důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doruČení odstoupení
4, B:tiäít',L|í,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v 'eSistru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 340/5015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtácn stanovených citovaným zákonem, To nezbavuje
po'istitele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s Čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník ojišný od pojištěného, pojistníkdáĹe potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveře"něním pojistné smlouvy. Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění poistné s@ouvy v registru je
pojistník povinen vyRlnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a ca) pole ,,číslo smlouvy" uvést:
6347875268. pojistník se dále zavazuje, Že před zasláním pojistné smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitetných informací (např.
osobních údajů c' fyzických osobách). Smluvní strany, se dohodly, Že ode dne nabú účinnosti pojistné smlouvy j"jím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, vČetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na obdo od data uvedeného jako počátek pojištění (případně cd data
uvedenéhojako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5, Škodnou u.,álost lze oznámit:
a telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz
b osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
c) ísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634n664 42 Modřice. ,6. SuÉjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je česká obchodní inspekce, štěpánská 567/15,
120 00 Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POjISTNÍKA
l. Pojistník Kotvrzu"e, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracovaní oso nich údajů v pojištění vozidel (dále jen predsmluvní dokumenty), že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě ,např. na trvalém nosiči dat).

2. pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohouForozumět podmínkám sjednávaného pojištění a způsobu zpracování
osobních údajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významn ustanovení pojistných podmínek.

3. pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s jejun obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ). POJISTNÉ PODMÍNKY.
Pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást po'istné smLouyy a ul?ravulí rozsah pojištění, jeho omezení (včetně ,výluk), práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další pocmínky pojištení a ze pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

4 že má pojistný zájem na pojištění ojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.5. Pojistník potvrzuje, že adresa ,jeho trvalého pobytu/bydkště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou
aktuální, a souhlasí, aby fyto udajEí by,ly v piipaaě lejich rozporu s jinYmi údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je
pojistníkem nebo pojišteným, využívaný i Rro Uče y, tako 'ch pojistnVch smluv. S tímto postupem pojistmk sou tasí i pro případ, kdy pojistíte i
oznámí změnu adresy.trvalého pobytu/byd ště Či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistně smlouvy. ., .. ,

6. pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u ytneho

7, pokud to pojistník výslovně neuveclv příloze po{stné smlouvy. . .. r · · ' " Ĺ "o e pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poš ožení vznikleho v důsledku po)ístne udalosti budou provadený v hradne ve smluvnímservisu po)istitele, bere na vědomí, že při porušení tohoto závazku pojistitel sníŽí pojistné plnění o dvojnásobek procentních vodů, o které snížil
. Boiistne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.

8 ojistník bere na vědomí, že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalŠích parametrech uvedených v po)ístne smlouvě a ze prípadná
pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fyzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhLasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o
využívání sLužeb, a to pro účely:

- zasílání slev Či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
- zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějšíchnabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých

analytických technik).
Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vaším potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
pojistník:
[J SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
p ojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidacepojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro pLnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a pLnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích q zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Strana Zt3 6347875268 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:15



Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do po)ištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69ŔOO6 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole:
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odliŠnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukonČení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních )ednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke spLnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí,
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkbdně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA Č. 89ŔO12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89ŔO12 Sb., obČanského zákoníku, konstatováno, že.při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány Žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. případě, že ke z;istění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (Jienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.
O. PŘÍLOHY

Součástí smlouvy nejsou žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

)méno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: +420730852962
Email: kpospísilova@koop.cz

Kateřina pospíšilová Dis.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3/3 6347875268 226118 PO ID5782 rA Z2586S PlOC) ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:15

. .



pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS

Kooperativa Číslo HlPu: 6800120896
VIENNA INSURANCE GROUP

Císlo pojistné smlouvy: 6347875524 *6347875524*

A. POjISTITEL
Kgoperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 OD Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. B 1897
B. POJISTNĹK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH: Ano Právnická osoba
BydliŠtě/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Telefon/mobilní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.a
jednající: ··

C. VLASTNÍK/POjIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem
E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení
Poč. míst (sezenůstání/lůžka):
Měsíc a rok první registrace:
Způsob užívání:
Leasing:

4AK4174 Série a číslo TP: UF722570 VIN: WMU2M31E5DWOOO519
CZ Druh registrační značky: SI
Nákladní vozidlo z modif.os. Kategorie vozidla: NI
multicar zdvihový objem (ccm): 2 995
M31/N1 výkon motoru (kw): 107
2/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 3 500
12/2014 Palivo: Nafta
Běžný: ano; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 miL kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě ria věci nebo ušlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v CL 9 se ria tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 11 304 Kč
Roční pojistné po slevách: 6 330 KČ

G. HAVARIjNÍ POjIŠTĚNÍ
pojistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Živel: ANO Vandalismus: ANO
pojistná částka: 1 500 000 KČ
Spoluúčast: 5 %, minimálně však 5000,- KČ
Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v CL 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 78 705 kč
Roční pojistné po slevách: 44 075 Kč

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44; 50
Nad rámec uvedeného asistenčního pro rámu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s Limitem pojistného plnění nakaždý asistenční zásah 6 (JOO KČ pro zaĚraničí i pro CR. Pokud je sluŽba vyproštění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit
pojistného pLnění pro vyproštění vozidla o Částku 6 000 Kč navyšuje.

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

120 Kč
120 Kč

POJIŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL
Limit pojistného plnění na pojistnou událost: 20 000 KČ

I. DOBA POjIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: O1.012020
Doba pojištění: na dobu neurčitou
Výroční den: 01.01.

Spoluúčast: bez spoluúčasti

Základni roční pojistné: 3 200 Kč
Roční pojistné po slevách: 3 200 KČ

Čas počátku pojištění:
pojistné období:

11:00
Roční

Celkové roční pojistné:
pojistné za pojistné období:

Pojistné za první pojistné období:

53 725 Kč
53 725 Kč C
53 725 Kč l

Způsob platby: HIP
Uvedenou Částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

Strana 1/3 6347875524 226118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:25

P

6347875524



J. POJISTNÉ PODMÍNKY
Po)istné podmínky vztahující se k této po)istňé smlouvě:
Pojištění odpovědnosti VPP R-630/14
Havarijní pojištění vpp H-350/14
pojištění výhledových skel VPP H-350/14 ZPP H-364/14
Pojištění asistenčních služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14
K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Návrh pojistitele na uzavření ěojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí b' pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková

lhůta stanovena, pak do jedno o měsíce ode dne doručeni nabídky pojistní oví. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za
její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrŽí jeden a pojistitel dva.
3. V případě, Že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od Rojistné smlouvy bez

uciání důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a po)íštění zaniká dnem doručení odstoupení
4. B2tiäit',l:i,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v 'egistru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 34OÉJ15 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtácn stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
po"istitele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s Čímž pojistník souhlasí. Pokud je Eojistr1ík odlišný od pojištěného, pojistníkdáĹe potvrzuje, Že pojištěný souhlasil s uveře'něním pojistné smlouvy. Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění poistné smlouvy v registru je
pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a co pole ,,Číslo smlouvy" uvést:
6347875524. pojistník se dále zavazuje, Že před zasláním pojistné smlouvy k uveřejnění zä)istí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních Údaiů o fy'i'fých osobách). Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabCí účinnosti pojistné smtouvy j"jím zveře)něním v registru se
účinky pojištení, včetne práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na obdo od data uvedeného jako počátek pojištění (připadne od data
\jvědenehojako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. škodnou u,,álost Lze oznámit:
a telefonicky prostřednictvím linky pojistit¢e č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz
b osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele; , , .

, S ěísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, as., VIG Centrum zákaznícke podpory, Brněnska 634»664 42 Modřice. ,
6 u jektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,

120 00 Praha 2, www.coi.cz.
L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
l. Pojistník potvrzute, že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracování osoUních údajů v pojištění vozidel (dále jen předsmluvní dokumenty), že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě např. na trvalém nosiči dat). ,

2. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou Eorozumět podmínkám sjednávaného pojištění a způsobu zpracování
osobních údajů; obsahují upozornění na důleŽité aspekty pojištění i významn ustanovení pojistných podmínek. . .

3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznamů s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ]. PO)ISTNE PODMINKY.
pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást p¶istné srňtou'vy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně ,výluk), práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další pocmínky pojištění a že pojistník je jimi vázán stejně jako ostatnímz částmi

4 B:|=k'=ůje, že má pojistný zájem na pojištění ojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou
S. Pojistník potvrzuje, Že adresa jeho trvalého pobytu//bydFště či sídla a kontakty elektronicke komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby ty¢o údaje byly v přípauě lejich rozporu s jinYmi údaji uvedenými v dříve uzavřených poistných smlouvách, ve kterých jepojistníkem nebo pojistěným, využívány i pro Uče y tako 'ch pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souÁlasí i pro případ, kdy pojistíte i
oznámí změnu adresy,trvalého pobytu/b¥dliště či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistne smlouvy. .,

6. Pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného
7, Eo"istitele, pokud to pojistník výslovně neuveď v příloze poistné smlouvy. . .. , . . , . YjĽ . ,

o úd se pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poš ožení vzniklého v dusLedku pojístne udabstí budou provadený hradne ve smluvntm
servisu pojistitele, bere na vědomí Že při poruŠení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné pLnění o dvojnásobek procentních uOdů, O které snížil

, Boj.istne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem. , . , .. , . , ., ,
8 ojistník bere na vědomí Že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v poµstne smlouvě a ze prípadnápozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

'M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se ria Vás uplatní, pouze pokud jste fyzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
zpracování VaŠich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vaších potřeb a zasílání relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej vŠak kdykoliv odvolat. V případě, Že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude moŽné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
CI SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace
pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 2/3 6347875524 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk- 23.12.2019 11:25

f P

r



- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soúpo)iŠtění, statistiky a cenotvorby produktů,ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na zákbdě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., q provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikaČní a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem Či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole: ®
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejích udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), úČely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POjISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA Č. 89no12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/ŽO12 sb., občanského zákoníku, Le konstatováno, že.při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. případě, že ke 'istění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde pří zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka ( Lienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

O. pŘfLoHY
Součástí smlouvy nejsou Žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: +420730852962
Email: kpospisilova@koop.cz

Kateřina Pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3Ľ3 6347875524 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 I06931rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:25



pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS
Kooperativa Čí,lo HlPu: 6800120896
VIENNA INSURANCE GROUP ,

číslo pojistné smlouvy: 6347875815 *6347875815*

A. POJISTITEL
K9operativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
B. POJISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH. Ano Právnická osoba
Bydliště/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Telefon/mobilní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.cz
lednající: ·.

C. VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem
D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem
E. VOZIDLO
Registrační značka: 2A98728 Série a číslo TP: BF14011O VIN: TMB]Y46Y343895702
Rozlišovací značka státu: CZ Druh registrační značky: SI
Druh vozidla: Osobní automobil Kategorie vozidla: Ml
Tovární značka: ŠKODA zdvihový objem (ccm): 1198
Obchodní označení: FABIA výkon motoru (kW): 47
Poč, míst (sezení/stáníllůžka): 5/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 1 605
Měsíc a rok první registrace: 10/2003 Palivo: Benzin
Způsob užívání: Běžný: ano; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE
Leasing: Nejedná se o leasing ani o úvěr
F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 mil. KČ při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě na věci nebo ušlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v ČI. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 3 312 Kč
Roční pojistné po slevách: 1 855 KČ

G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Živel: ANO Vandalismus: ANO
Pojistná částka: 40 OOO KČ
Spoluúčast: 5 %, minimálně však 5000,- KČ
Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v CL. 13 se na tůtQ pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní skva: 44 % Základní roční pojistné: 3 142 Kč
Roční pojistné po slevách: 1760 KČ

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44; 50
Nad rámec uvedeného asistenčního programu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného plnění na
každý asistenční zásah 6 000 KČ pro za raničí i pro CR. Pokud je služba vyproštění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit
pojistného pLnění pro vyproŠtění vozidla o Částku 6 (JOO KČ navyšuje.

..

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

120 Kč
120 Kč

720 Kč
720 Kč

11:00
Roční

,
.

,
,

POJIŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL
Limit pojistného pLnění na pojistnou událost: 4 500 Kč

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku po)ištění: 01.01.2020
Doba pojištění" na dobu neurčitou
Výroční den: 01.01.

Spoluúčast: bez spoluúčasti

čas počátku pojištění"
Pojistné období:

Celkové roční pojistné:
Pojistné za pojistné období:

Pojistné za první pojistné období:
Způsob platby: HIP
Uvedenou Částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

4 454 Kč 'l
4 454 Kč '
4 454 Kč

t

r

Strana 11É! 6347875815 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:40

Q
i.

6347875815



r
i

l

J. POJISTNÉ PODMÍNKY
pojistné pQdmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:
pojištění odpovědností VPP R-630/14
Havarijní pojištění VPP H-3SO/14
Pojištění výhledových skel VPP H-350/14 ZPP H-364/14
pojištění asistenčních sLužeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14
K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĽ
1. Návrh pojistitele na uzavření ojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí b' pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li takcválhůta stanovena, pak do jednoŘo měsíce ode dne doručení nabídky pojistní ovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za

její přijetí, a to ani v případě, Že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.
3. V případě, že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od pojistné smlouvy bez

uaání důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doručení odstoupeni
4 mit',llí,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v reqýtru smluv (dále jen regist') ve smyslu zákona

č. 340/ŠO15 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtác stanovených citován 'm zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník ojišný od pojištěného, pojistník
dá e potvrzuje, že pojistěný souhlasil s uveře'něním pojistné smlouvy. Při vyplnění forrnuůřf Pr? uveřejnění poistné snýouvy v regisf'u jf!pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do,pole ,,Datová schránka uvést: n6tetn3 a co pole ,,číslo smlouvy uvést:
6347875815. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabytí účinnosti pojistné smlouvy jejím zveře)něním v reřstru se
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vypiývajících, vztahují i na obdotií od data uvedeného jako počátek pojištění (připadne od data
Wedenéhojako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. škodnou úuálOSt lze oznámit: ,
a telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.czbĹ osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

, , ..C) fsemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Centrum zákaznícke podpory, Brněnska 634k664 42 Modnce. ,
6. Su jektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištěni je Česká obchodní inspekce, štěpánská 567/15,

no 00 Praha 2, www.coi.cz.
L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
1. pojistník potvrzu'e, že před uzavřením pojistné smlouvy jej fojistiteL seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracování oso4nťch údajů v pojištění vozidel (dále jen predsmluvní dokumenty), Že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě např. .na trvalém nosiČi dat).

2. Pojistník si je vědom, že se jedná o dulezité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojistení a způsobu zpracovaní
osobních údajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. . .'

3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s )ejzm obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ]. POJISTNE PODMINKY.
pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást po'istné smloury a ueravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně .výluk), práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich poruŠení a dalŠí pocmínky pojištení a ze pojistník je jimi vázán stejně jako ostatním částmi

4 =k';můje, že má pojistný zájem na pojištění ojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
5. Pojistník potvrzuje, že adresa )eho trvalého pobytu/byd&ště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby tyto udaje byly v pňpaaě lejich rozporu s jinYmi údaji uvedenými v dříve uzavřených po"istných smlouvách, ve kterých "epojistníkem nebo pojistě"|ý"} využívány i pro Uče y tako 'ch pojistných smluv. S tímto postupem pojistník soukiasí i pro případ, kdy pojistiteli
oznámí změnu adresy,trvajeho poby!u/b\(dliště či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistné smlouvy. .. .. ,

6. Pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny protí stejným nebezpečím u µneho
7, Eo'istitele, pokud to pojistník výslovně neuveď v příloze po'istné smlouvy. . ., , , . , . t

o úd se pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poš ožení vzniklého v důsledku po]ístne udalostí budou provadený v hradne ve smluvním
servisu pojistitele, bere na vědomí, Že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních odů, o které snížit

8. na údajích, hodnotácha dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že ,řípadnápozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fýzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatni i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odliŠné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
O SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a Likvidace
pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 2/3 6347875815 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:40

L



ľ

- pro účely zajištění řádného nastavení a pLnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro úČely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika pří vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci po)ištění a zákona č. 69/2006 sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto poLe:
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, Že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro úČely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci po)ištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalŠích
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, te konstatováno, že při uzavírání této,pojistné smlouvy nebyly shledány Žádné
nesrovnalosti meťi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. případě, že ke ;ištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde pri zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka ( lienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.
O. PŘÍLOHY

Součástí smlouvy nejsou žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

)méno, příjmení l název zástupce pojistitele (ziskatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: "420730852962
Email kpospisilova@koop.cz

Kateřina pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka
,

b

l

l

l
l

Strana 3Ľ3 6347875815 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PICK) I06931rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:40

r '
l



pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS
Kooperativa Číslo HlPu: 6800120896
VIENNA INSURANCE GROUP ,

číslo pojistné smlouvy: 6347875920 *6347875920*

A. POJISTITEL
Kgoperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
B. POJISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 PLátce DPH: Ano Právnická osoba
Bydliště/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Telefon/mobilní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice,cz
jednající: ..

C. VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem
D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem
E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Továrni značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezenŮstánŮtůžka):
Měsíc a rok první registrace:
Způsob užívání:
Leasing:

8A96778 Série a číslo TP: UC710577 VIN: ZCFA9ODO302536873
CZ Druh registrační značky: SI
Nákladní automobil Kategorie vozidla: Ml
iveco zdvihový objem (ccm): 3 920
eurocargo výkon motoru (kW): 130
3/0/0 Největší povoLená hmotnost (kg): 9 OOO
5/ŽOO8 Palivo: Nafta
Běžný: ano; S právem předn. jízdy: ne; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 miL Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě na věci nebo uŠlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v ČI. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roČní pojistné: 14 796 Kč
Roční pojistné po slevách: 8 286 KČ

G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Živel: ANO Vandalismus: ANO
Pojistná částka: 150 000 KČ
SpoLuúčast: 5 %, minimálně však 5OOO,- KČ
Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v ČI. 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 6 783 Kč
Roční pojistné po slevách: 3 798 KČ

H. DOPLŇKOVÁ PO]IŠTĚNt
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44
Nad rámec uvedeného asistenčního pro rámu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného plnění nakaždý asistenční zásah 6 (JOO Kč pro za9raničí i pro CR, Pokud je služba vyproštění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit
pojistného plnění pro vyproŠtění vozidla o Částku 6 (JOO KČ navyšuje.

POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA
Limit pojistného pLnění na pojistnou událost: 20 000 KČ

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: 01,01,2020
Doba pojištění: na dobu neurčitou
Výroční den: 01.OL

Základní roční pojistné:
RoČní pojistné po slevách:

no Kč
no Kč

Spoluúčast: bez spoluúčasti

Základní roČní pojistné: 5 000 Kč
Roční pojistné po slevách: 5 OOO KČ

Čas počátku pojištění:
Pojistné období:

11:00
Roční

Celkové roční pojistné:
pojistné za pojistné období:

pojistné za první pojistné období:

17 204 KČ
17 204 Kč
17 204 Kč

Způsob platby: HIP
Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

Strana 1Í3 6347875920 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2Q19 11:46

6347875920



J. POJISTNÉ PODMÍNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:
pojištění odpovědnosti VPP R-630/14
Havarijní pojištění VPP H-350/14
pojištění čelního skla VPP H-3SO/14 ZPP H-364/14
pojištění asistenčních služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14
K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Návrh pojistitele na uzavření ojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí btt pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li takoválhůta stanovena, pak do jednoÉo měsíce ode dne doruČení nabídky pojistnLoví. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za

její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.
3. y případě, Že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od Ec'jistné smlouvy bez

uaánz důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doručení odstoupení
o'istiteli.4. Botljd ojistná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v reťstru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 34OŔO15 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve íhůtáCu stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby poµstnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s Čímž pojistník souhlasí Pokud je l?ojistník o,Aišný od pojištěného, pojistník
dá e potvrzuje, že pojzstený souhlasil s uveře'něním pojistné smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění pojistné smlouvy v registru jepojistník povinen vyp,lnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a go pote ,,číslo smlouvy" uvést:
6347875920. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smiouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabýti účinnosti pojistné smlouvy jejím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vypLývajících, vztahují i na obdooí od data uvedeného jako počátek pojištění (případně od data
(,ivedenéhoÁako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. škodnou ucálost lze oznámit:
aj telefonicky prostřednictvím linky poji'fitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz
b osobně na kterémkoli obchodním miste pojistitele;
C) ísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, ä.S.j VIG Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634m664 42 Modřice. ,6. SuÉjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, štěpánská 567/15,
120 ClO Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
l. pojistník potvrzu'e, že před uzavřením pojistné smlouvy jej ?ojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracovaní oso nich údajů v po'"štění vozidel (dále jen predsmluvnf dokumenty), že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě ,např. na trvalém nosiči dat).

2. Pojistník si 'e vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou Forozumět podmínkám sjednávaného pojištění a způsobu zpracování
osobních úc ajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významn ustanovení pojistných podmínek.

3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ]. PO)ISTNÉ PODMÍNKY.
Pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást poistné smlouvy a ueravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně .vYtu0, práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a dalŠí poCmínky pojištění a ze pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

4. že má pojistný zájem na pojištění kojištěného pokud je osobou od něj odlišnou
5. Pojistník potvrzuje, že adresa ,jeho trvalého pobytu/byd ště či sídla a kontakty elektronické kDmunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby tj¢o udaje byty v připaúě lejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených potistných smlouvách, ve kterých "epojistníkem nebo pojištěným, využívány i ro UČe y tako 'ch pojistných smluv. S tímto postupem pojistník sou Lasi i pro případ, kdy pojistiteĹi
oznámí změnu adresy.trvalého pobytu/bVdťiště či sídla ne q kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistně smlouvy.

., . ,6. Pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u )ineho
7. fo"istitele, pokud to pojistník výslovně neuveď v příloze poistné smlouvy. . .. . . · " "Ý " '

o ud se pDjistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poš ožení vznikleho v důsledku pojzstne udalostí budou prováděny hradne ve smluvním
servisu )pojistiteLe, bere na vědomí, Že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních Dodů, o které sníŽil

, Boiistne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.
8 o)istník bere na vědomí že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že případnápozdější změna těchto úciajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ŮDA]Ů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování VaŠich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fýzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, pLatí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
[J SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace
pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 2/3 6347875920 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 JD6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:46

r ,
, Ý



- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmú pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky ('ejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele,
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole: Ň
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování )ejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, Že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a Že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTTTELE DLE § 2789 ZÁKONA 89/ŽO12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (je konstatováno, že.při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. případě, Že ke dl:tění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka entá) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.
O. PŘÍLOHY

Součástí smlouvy nejsou Žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.122019

Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: "420730852962
Emaiľ kpospisilova@koop.cz

Kateřina Pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3/3 6347875920 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:46



pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS
Kooperativa Číslo HlPu: 6800120896
VIENNA INSURANCE GROUP

číslo pojistné smlouvy: 6347876113 *6347876113*

A. POJISTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 ClO Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
B. po]IsTNfK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH: Ano Právnická osoba
Bydliště/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Te(efon/mobilni telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.cz
]ednající: .-

C. VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem

E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezení/stání/lůžka):
Měsíc a rok první registrace:
Způsob užívání:
Leasing:

AV9958 šéne a číslo TP. AN708629 VIN: T]D221D41WHOOO265
CZ Druh registrační značky: SI
Nákladní vozidlo z modif.os. Kategorie vozidla: NI
destacar zdvihový objem (ccm): 1896
nx 13 BD výkon motoru (kW): 41
2/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 3 500
8/1998 Palivo: Nafta
Běžný: ano; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věd: NE; Půjčování: NE; Taxt NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 mil. Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě na věci nebo uŠlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v CL 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roČní pojistné: 7 944 Kč
Roční pojistné po slevách: 4 449 KČ

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44
Nad rámec uvedeného asistenčního pro rámu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného plnění nakaždý asistenční zásah 6 (JOO KČ pro zakraničí i pro CR. Pokud je služba vyproštěni vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit

pojistného plnění pro vyproŠtění vozidla o Částku 6 (JOO Kč navyšuje

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

120 Kč
120 Kč

POJIŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL
Limít pojistného plnění na pojistnou událost: 10 000 KČ

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: OLO1.2020
Doba pojištění: na dobu neurčitou
Výroční den: 01.OL

Spoluúčast: bez spoluúčasti

Základní roční pojistné: l 600 kč
Roční pojistné po slevách: 1 600 KČ

Čas počátku pojištění:
Pojistné období:

1LOO
Roční

Celkové roční pojistné: 6 169 Kč
pojistné za pojistné období: 6 169 Kč

pojistné za první pojistné období: 6 169 kč
Způsob platby: HIP
Uvedenou Částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.
J. POJISTNÉ PODNŮNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

' Pojištění odpovědnosti VPP R-630/14
lpojištění výhledových skel VPP H-350/14 ZPP H-364/14
Pojištění asistenčních služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14

Strana 1/3 6347876113 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:57

6347876113



\

K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Návrh pojistitele ria uzavření ojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí b' pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li takoválhůta stanovena, pak do jednoŔo měsíce ode dne doručení nabídky pojistní ovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za

její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.
3. V případě, Že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od pojistné smlouvy bez

uaání důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a po)íštění zaniká dnem doručení odstoupení
4 B:Eált',l;í,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v re 'strú smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 34OÉJ15 sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtác stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
Pol:stitele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v 'eéstru sám, s čímž pojistník ,souhlasí..Pokud je pQ!istník odlišný od pojištěného, pojistník
dá potvrzuje, že pojištený souhlasil s uveře"něním po)istné smlouvy. Při vyplnění formuláre pro uveře)nění po'istne smlouvy v registru )ěpojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do ,poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a c o eole ,,číslo smlouvy" uvést:
6347876113. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smlouvy k uveřejnění z3jistí znečitelněni neuverejnitelných informací (např.
osobních údajů o fyziclíý'h osobách). Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabýti účinnosti pojistné smlouvý j'jím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, včetne práv a povinnQstí z něj vypLývajídch, vztahují i na obdooí od data uvedeného jako počátek pojištění (případně od data
Uvedenehojako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. škodnou úí.álost lze oznámit: ,a telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 lOS 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.czJ osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
, . , ..C) Éísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Centrum zákaznícke podpory, Brněnska 634h664 42 Modnce. .

6. Su jektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je česká obchodní inspekce, štěpánská 567/15,
120 00 Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POjISTNÍKA
1. pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracování osovňích údajů v po"ištění vozidel (dále jen předsmluvní dokumenty), že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svýmsouhlasem, v jiné textové podobě Ĺnapř. na trvalém nosiči dat)
2. pojistník si}e vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám s)ednavaného po)ístem a způsobu zpracovaní

osobních úúajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. . .
3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznamů s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ). PO]ISTNE PODMINKY.

pojistník si je vědom, Že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást po'istné smloury a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně yYLukj práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další poc minky pojištění a že pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

4. Že má pojistný zájem na pojištění ojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.5. Pojistník potvrzuje, že adresa ,jeho trvalého. pobytu/bydkště Či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou
aktuální, a souhlasí, aby tyto udaje byly v pnpaaě iejich rozporu s jinYmi údaji uvedenými v dříve uzavřených po'istných smlouvách, ve kterých je
pojistníkem nebo pojištěným, využívány i ro Uče y tako 'ch pojistných smluv. S tímto postupem pojistmk sou Iasi i pro případ, kdy pojistíte ioznámí změnu adresytrvalého pobytlj/b¥dfiště či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistně smlouvy.

6. pojistník prohlašuje, ze věci uvedené v teto po"istné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpecim u jíneho
7. Bolistitele, pokud to pojistník výslovně neuvec l v příloze poistné smlouvy. . .. , , . , . , . .

oKud se pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poš ozerií vznikleho v důsledku pojístne udalosti budou provadeny v hradne ve smluvním
servisu pojistitele, bere na vědomí, Že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních odů, o které snížil
Bojistne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.

8. ojistník bere na vědomí, že výše pojistného závisí na údajích, hodnotach a dalszch parametrech uvedených v poµstne smíouve a ze připadnapozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. zpRAcovÁNf OSOBNÍCH ŮDA]Ů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fýzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

l. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a Udaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání sLev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
zpracování Vašich osDbních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, Že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojtstitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
[J SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace
pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Strana 2/3 6347876113 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO 1D6931rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 11:57



pojistník bere na vědomí, že jeho identifikaČní a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu dc pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaŠkrtněte prosím toto pole: ®
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. InfOrmace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náležL

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA Č. 89/ŽO12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/Ž012 Sb., občanského zákoníku, t: konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. . případě, Že ke qištění nesrovnalostí mezí požadavky klienta a uzavřenou pojistnou
smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka lienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.
O. PŘÍLOHY
Součástí smlouvy nejsou žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: +420730852962
Emaiľ kpospisilova@koop.cz

Kateřina Pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3/3 6347876113 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.122019 11:57

. , . .. l. , . , ,



*6347876236*
i

pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS
h,

Kooperativa Čí,lo HlPu: 6800120896
WENNA INSURANCE GROUP

číslo pojistné smlouvy: 6347876236

A. POJISTITEL
Kgoperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. B 1897
B. POjISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH: Ano Právnická osoba
BydliŠtě/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19014
Teíefon/mQbilní telefon: E-mail: starosta@praha-klanovice.cz
jednající: ··

C. VLASTNÍK1POjIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem
D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem
E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezení/stání/lůžka):
Měsíc a rok první registrace:
Způsob užívání:
Leasing:

AOOO497 Série a číslo TP: ZAOO7129 VIN: 30405107099
CZ Druh registrační znaČky: SI
Traktor Kategorie vozidla: C2
antonio carraro zdvihový objem (ccm): 1 642
tigretrac hst Výkon motoru (kw): 26
1/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 2 OOO
5/2004 Palivo: Nafta
Běžný: ano; S právem předn. jízdy: ne; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPČISOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dáte jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 mil. KČ při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě na věci nebo ušlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v CL 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 1 320 Kč
Roční pojistné po slevách: 739 KČ

H. DOPLŇKOVÁ POjIŠTENÍ
POjIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44
Nad rámec uvedeného asistenčního programu se sjednává rozšíření asistenčních služeb o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného plnění na
každý asistenční zásah 6 000 KČ pro za raničí i pro CR. Pokud je služba vyproŠtění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit
pojistného plnění pro vyproŠtění vozidla o Částku 6 000 Kč navyšuje.

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

I. DOBA PO]IŠTĚNÍ A ŮDA]E O POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: O1.01.2020
Doba pojištění: na dobu neurčitou
Výroční den: 01.01.

Čas počátku pojištění'
Pojistné období:

Celkové roční pojistné:
pojistné za pojistné období:

pojistné za první pojistné období:

no Kč
120 Kč

11:00
Roční

859 Kč
859 Kč
859 Kč

Způsob platby: HIP
Uvedenou Částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

J. POJISTNÉ PODMÍNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:
pojištění odpovědnosti Ivpp r-630/14

|pojištění asistenčních sLužeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14

Strana 1Ĺ3 6347876236 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 12:03

6347876236



K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Návrh pojistitele na uzavření ěojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') musí b' pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková

lhůta stanovena, pak do jedno o měsíce ode dne doručení nabídky pojistní ovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za
její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.
3. y případě, že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mtmo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od Rojistné smbuvy bez

uaání důvodu do 14 dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doručení odstoupení
4. B:tiäit',jií,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v refstru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 34oRo15 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtác,, stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
po"istitele práva, aby.eoiístnolj smlouvu uveřejnil v registru sám, s ČímŽ pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistníkdáĹe potvrzuje, že pojístený souhlasil s uvěře něním pojistné smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění pojistné smlouvy v registru je
pojistník povinen vyplnit udaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a co pole ,,Číslo smlouvy" uvést:
6347876236. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smiouvy k uveřejnění zajisti znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabýí účinnosti pojistné smlouvy jejím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyptývajídch, vztahují i na obdo od data uvedeného jako poČátek pojištění (případně od data
Vvedenéhojako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. škodnou ůuálOSt lze oznámit:
a telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz
b osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
c) ísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634m664 42 Modřice.6. SuÉjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,
120 OD Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracování oso.mích údajů v pojištění vozidel (dále jen předsmluvní dokumenty), Že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě např. na trvalém nosiČi dat).

2. pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohouEorozumět podmínkám sjednávaného pojištění a způsobu zpracování
osobních údajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významn ustanovení pojistných podmínek. ,

3. pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ). PO)ISTNE PODMÍNKY.
Pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást po'istné smlouý a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně .výíuk), práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další pocmínky pojištění a že pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

4 =k';můje, že má pojistný zájem na pojištění ojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou
5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého. pobytu/bydkště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, a§y tyto údaje by,ly v pnpaaě lejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených potistných smlouvách, ve kterých l?
pojistníkem nebo pojístěným, využívaný í pro úče y tako 'ch pojistnych smluv. S tímto postupem pojistník sou tasí i pro případ, kdy pojistíte
oznámí změnu adresywtrvalého pobytu/bYdlíště Či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistně smlouvy. .

6. Pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny protl stejným nebezpečím u jiného
7. f°"istitele, pokud to pojistník výslovně neuvecl v příloze po'istné smlou'y. . .. . · ' " "Ý " '

o uď se pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy pos ožení vznikteho v důsledku pojístne událost't budou provadený hradne ve smLuvním
servisu pojistitele, bere na vědomí, že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních oodů, o které snížil

. Boiistne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.
8 o)istník bere na vědomí že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že případnápozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fyzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhbs se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

zasílání slev a jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších
nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
[J SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace
pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde q
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Strana 2/3 6347876236 Z26118 PO ID5782 rA 225865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 12:03



\

Pojzstník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dáte zpracovává ke splněni
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, Že )eho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole: N
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že )ejí identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro úČely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), úČely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA Č. 89/ŽO12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, E konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány Žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke z'ištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnousmlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (tlienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

O. PŘÍLOHY
Součástí smlouvy nejsou Žádné přílohy.

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

)méno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: "420730852962
Email: kpospisilova@koop.cz

Kateřina Pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3/3 6347876236 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 P100 ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 12:03



pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS
Kooperativa ČíSlo HlPu: 6800120896
VIENNA INSURANCE GROUP

číslo pojistné smlouvy: 6347876420

A. POJISTITEL
Kgoperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. B 1897
B. POJISTNÍK
Název firmy: Městská část Praha - Klánovice
IČO: 00240281 Plátce DPH: Ano
Bydliště/sídlo: u Besedy 300, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA
Telefon/mobitní telefon:
jednající:

|i|||ii|||i|)|||:|i|||||i||||ii||||)|||||ll|||||)||||||||||i
*6347876420*

Ý"
Česká republika

Právnická osoba
PSČ: 19014

E-mail' starosta@praha-klanovice.cz

C. VLASTNÍK/POjIŠTĚNÝ
Shodný s pojistníkem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojistníkem
E. VOZIDLO
Registrační značka:
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezení/stání/lůžka):
Měsíc a rok první registrace.
Způsob užívání:
Leasing:

13AI53 Série a číslo TP: UG387111 VIN: 23293
CZ Druh registrační značky: SI
Přívěs Kategorie vozidla: 01
adamek zdvihový objem (ccm):
a]-6b výkon motoru (kw):
0/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 600
12/1993 Palivo:
Běžný: ano; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")
Limit 70 miL kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. KČ při škodě na věci nebo ušlém zisku.
Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v ČI. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva: 44 % Základní roční pojistné: 216 Kč
Roční pojistné po slevách: 121 KČ

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
POjIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44
Nad rámec uvedeného asistenčního pro rámu se sjednává rozšíření asistenčních služeb q službu vyproštění vozidla s limitem pojistného pLnění nakaždý asistenční zásah 6 000 KČ pro zaFaničí i pro CR. Pokud je služba vyproštění vozidla sjednána také jinak než tímto ujednáním, pak se limit
pojistného pLnění pro vyproŠtění vozidla o částku 6 000 Kč navyšuje.

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: 01.01.2020
Doba pojištění: na dobu neurčitou
Výroční den: 01.01,

Čas počátku pojištění:
pojistné období:

Celkové roční pojistné:
pojistné za pojistné období:

pojistné za první pojistné období

120 Kč
120 Kč

11:00
Rcční

241 Kč
241 KČ
241 Kč

pojištění odpovědnosti VPP R-630/14
Pojištění asistenčních služeb VPP H-350/14 ZPP H-390/14

způsob pLatby: HIP
Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného predpisu,

J. POJISTNÉ PODMÍNKY
pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

Strana 1/3 6347876420 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOCi ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 12:11



Czávěrečná ustanoveníl. Návrh pojistitele na uzavření ojistné smlouvy (dáte jen ,,nabídka") musí b' pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li takoválhůta stanovena, pak do jednoČo měsíce ode dne doručení nabídky pojistní ovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za
její přijetí, a to ani v případě, Že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Po)istná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.
3. V případě, že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od pojistné smlouvy bez

uaánz důvodu do 14 dnů od )ejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doručení odstoupenz
4, B:Eáit',lk,tná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v reestrlj smluv (dále jen 'egistr) ve smyslu zákona

č. 34OŘO15 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtác stanovených citovan'm zákonem, To nezbavuje
Pol:stítele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistnfk ,souhlasí,..Pokud je f!o!istn,ík °jQišný od pojištěnéfo, pojistník
dá potvrzuje, že pojištený souhlasil s uveře'něním po)ístné smlouvy. Při vyplnení formulare pro uverepěni po,istné smlouvy v regstru jepojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli tjako smluvní straně), do poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a cio pole ,,Číslo smlouvy" uvést:
6347876420. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smtouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních údajů o fýzických osobách). Smluvní strany, se dohodly, Že ode dne nabCí účinnosti pojistné smlouvy jejím zveřejněním v reYstru se
účinky Eojištení, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na obdo od data uvedeného jako počátek pojištění (připadne od data

5. ýv"deneho,jako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.
kodnou u álost lze oznámit:telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 lOS 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz

osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
C) ¢semně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a,s,, VIG Centrum zákaznické podpoľy, Brněnská 634~664 42 Modřice. .

6. Su jektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je česká obchodní inspekce, štěpánská 567/15,
120 00 Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POjISTNÍKA
1. Pojistník potvrzýe, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracování OSOuňíCh údajů v p "štěm vozidel (dále jen předsmluvnt dokumenty), Že tyto dokumenty převzat v listinné nebo, se svým
souhlasem, v jiné textové podobě ,např. na trvalém nosiči dat). . , , . , , ..W

2. Pojistník st je vědom, že se )éďňá o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednavaneho poµsteni a způsobu zpracovaní
osobních údajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. . .

3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznamil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenYmi v oddílu ). PO]ISTNE PODMINKY.
Pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou součást poistné smlouyy a ueravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně yYLukj, práva
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a dalŠí pocmínky pojištění a ze pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

4 =k';3°hi:!ůje, Že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
5. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydLiště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby t\$O údaje byly v pňpaaě lejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených potistných smlouvách, ve kterých 'epojistníkem nebo pojištěnVm, využívány i ro Uče y tako 'ch pojistnych smluv. S tímto postupem pojistník sou tasí i pro případ, kdy pojistiteĹi
oznámí změnu adresytrvalého pobytu/bydľíště či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v aobě trvání této pojistne smlouvy.

., .. ,6. Pojistník prohlašuje, ze věci uvedene v teto po"istné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpecim u jiného
7. Bo"tstitele, pokud to pojistník výslovně neuveď v příloze poistné smlouvy. , .. , , . , . . . .

o uď se Rc')ístník v pojistné smlouvě zavázal, že opravy poŠ ožení vznikleho v důsledku pojístne udalostí budou provadený v hradne ve smluvnim
servisu poµstitete, bere na vědomí, že při poruŠení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních odů, o které snížil
Bojistne za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.

8. ojistník bere na vědomí Že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalsích parametrech uvedených v po]ístne smlouve a ze prípadnápozdější změna těchto úciajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ŮDA]Ů
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fyzickou
osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o
využívání služeb, a to pro účely:

- zasílání sLev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
- zpracování Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějšíchnabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých

analytických technik).
Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám
zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
[J SOUHLASÍM ® NESOUHLASÍM
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává
pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidacepojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Strana 2/3 6347876420 Z26118 PO ID5782 rA Z25865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.12.2019 12:11

b
r



K .

G

,,,jistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění
,,,é zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho tdentiňkační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého
oprávněného zájmu pro účeLy zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména
SMSkou, emailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole: m
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat kaŽdého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o
zpracování jejich osobních údajů.
4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje
pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje
pojistitel dále zpracovává ke spLnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalŠích
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), úČely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE S 2789 ZÁKONA Č. 89ŔO12 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Ve smyslu § 2789 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, i: konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. . případě, že ke 'ištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnousmlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka aenta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

O. PŘÍLOHY

Součástí smlouvy nejsou žádné přílohy.

)

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.12.2019

Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 26118
Telefonní číslo: +420730852962
Email: kpospisilova@koop.cz

Kateřina Pospíšilová DiS.

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka

Strana 3i3 6347876420 Z26118 PO ID5782 rA 225865 PlOO ID6931 rN NSŽádná Tisk: 23.122019 12:11

" f

' b



Souhlas s hromadným podepsáním pojistných smluv

\
Čísla pojistných smluv:

6347875268, 6347875524, 6347875815, 6347875920, 6347876113, 6347876236,

6347876420

Podepsáním tohoto dokumentu pojistník souhlasí se sjednáním výše uvedených pojistných
smluv zařazených do KPS (HIP) č. 6800120896

Tímto dokumentem se pLně nahrazuje podepsání těchto smluv vC. Záznamů z jednání ke každé

jednotlivé pojistné smlouvě.

V Praze dne 23. 12. 2019

'
GU t :

Městská čá
Prah?-Klá "
U Be5?(}'/ 3

lá i"raha
lC: 00240281 (Ĺ)

za pojistníka


